国联人寿保险股份有限公司关于职场装修

类服务商入库名单的公告

我司于 2024 年 6月发布了《国联人寿保险股份有限公司关于新

增职场装修类服务商库的公告》，得到各单位的积极响应，并及时申

报了相关材料，感谢各单位的参与。经公司审核、比选，确定以下单

位进入我司“职场装修类”服务商库，现予以公告如下：

一．职场装修类服务商入库名单

服务商公司名称 服务商类别 有效期限

江苏冠亚建设工程有限公司
I 类

三年

江苏海筑建设集团有限公司
I 类

江苏建腾建设工程有限公司
I 类

江苏理想空间装饰工程股份有限公

司
I 类

江苏筑扬建设有限公司
I 类

无锡中韵建设有限公司
I 类

江苏凡和建设有限公司
I 类

江苏桥泊建筑工程有限公司
II 类

江苏晟著建设有限公司
II 类

（以上排名不分先后）

二、入库供应商仅为意向性入选，双方的具体权利、义务以后

续具体签署项目的正式合同为准。

特此公告。

国联人寿保险股份有限公司

2024 年 7月 16 日

	国联人寿保险股份有限公司关于职场装修类服务商入库名单的公告
	    我司于2024年6月发布了《国联人寿保险股份有限公司关于新增职场装修类服务商库的公告》，得到